PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO
DE PROCURADOR MUNICIPAL

COMUNICADO

A Secretária Municipal Adjunta de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, em

referência ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de

Procurador Municipal, regido pelo Edital 03/2016, comunica que o período de inscrições no concurso será

das 10 horas do dia 13 de março de 2017 às 18 horas do dia 12 de abril de 2017 (horário oficial de

Brasília/DF).

Comunica, ainda, que o edital de retificação das datas constantes do edital de abertura será

divulgado na da data provável de 10 de fevereiro de 2017.

Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2017.

Fernanda de Siqueira Neves

Secretária Municipal Adjunta de Recursos Humanos